
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
12. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 10.9.2012

340/12/ZM/2012 MPO/1 - Kupní smlouva - Ryšavá

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a paní 
Bl▓▓▓▓▓▓R▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
jako kupující. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 941/46 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí 
nad Orlicí, v ceně 19.234 Kč (tj. 163 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu 

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

341/12/ZM/2012 MPO/2 - Kupní smlouva - Hledíková

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako prodávajícím a paní L▓▓▓▓▓▓ H▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. Předmětem smlouvy je 

prodej pozemkové parcely č. 940/22 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 7.335 Kč (tj. 163 
Kč/m2), dle příllohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu 

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

342/12/ZM/2012 MPO/3 - Žádost o bezúplatný převod

I. Zastupitelstvo města schvaluje
žádost o bezúplatný převod p.p.č. 2199/16 v k.ú. Ústí nad Orlicí, která je ve vlastnictví České republiky 
- příslušnost hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových za účelem vyřešení 
majetkoprávních vztahů, dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zahájit s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkové úkony spojené s bezúplatným 
převodem p.p.č. 2199/16 v k.ú. Ústí nad Orlicí , dle přílohy k usnesení ZM. 

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

343/12/ZM/2012 MPO/4 - Prodej p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu uzavřenou mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, jako 
prodávajícím a J▓▓▓▓▓▓ Ví▓▓▓▓▓▓,▓▓▓▓▓▓ ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k 
usnesení ZM. 

Stránka č. 1 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej p.p.č. 502/7 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle 
bodu I. v daném termínu, dle přílohy k usnesení ZM. 

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

344/12/ZM/2012 MPO/5 - Prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu uzavřenou mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, jako 
prodávajícím a L▓▓▓▓▓▓ a M▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓ J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím, jejímž předmětem 

je prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej st.p.č. 255/2 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, 
dle bodu I. v daném termínu, dle přílohy k usnesení ZM. 

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

345/12/ZM/2012 MPO/6 - Návrh na vyjmutí domů z privatizace, zařazených do Směrnice pro 
nakládání s uvolněnými byty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

seznam domů vyjmutých z privatizace, zařazených do Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty, 
které jsou ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční 
právo, ve skupině "Byty v domech vyjmutých z privatizace na zákldě usnesení ZM", dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Zajistit realizaci vyjmutí domů určených k privatizaci dle níže uvedeného seznamu.

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

346/12/ZM/2012 MPO/7 - Dohoda o splátkách dluhu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

možnost uzavírat splátkový kalendář formou notářského zápisu s doložkou přímé vykonatelnosti, na 
období maximálně 5 let pro subjekty dlužící na nájemném, po sjednání nájemní smlouvy s městem Ústí 
nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Zajistit realizaci uzavírání splátkových kalendářů formou notářského zápisu pro subjekty dlužící na 
nájemném.

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

347/12/ZM/2012 MPO/8 - Kupní smlouva Kaplan

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a Z▓▓▓▓▓▓ K▓▓▓▓▓▓, bytem 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je 

Stránka č. 2 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej pozemkové parcely č. 986/16 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 7.959 Kč (tj. 163 
Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

348/12/ZM/2012 MPO/9 - Kupní smlouva Čerebová

I. Zastupitelstvo města schvaluje

 uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a M▓▓▓▓▓▓ Č▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. Předmětem 

smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 986/17 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 9.589 Kč 
(tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

349/12/ZM/2012 MPO/10 - Kupní smlouva Šípek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a O▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely 

č. 986/18 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 9.589 Kč (tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady 
spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

350/12/ZM/2012 MPO/11 - Kupní smlouva Šerý

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a P▓▓▓▓▓▓ Š▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 

986/19 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 6.492 Kč (tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady 
spojené s pořízením GP), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

351/12/ZM/2012 MPO/12 - Kupní smlouva Lukesová

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a D▓▓▓▓▓▓ L▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupující. Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 

986/20 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v ceně 5.188 Kč (tj. 163 Kč/m2 + 2.580 Kč - náklady 
spojené na pořízení GP), dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá

Stránka č. 3 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

352/12/ZM/2012 MPO/13 - Kupní smlouva Smolovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a manželi J▓▓▓▓▓▓ a J▓▓▓▓▓▓ S▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, 
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, jako kupujícími. 

Předmětem smlouvy je prodej pozemkové parcely č. 941/32 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí, v 
ceně 21.842 Kč (tj. 163 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

353/12/ZM/2012 MPO/14 - Kupní smlouva Státní statek Jeneč

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím a Státním statkem Jeneč, IČ 00016918, Karlovarská 7, 252 61 Jeneč, jako prodávajícím. 
Předmětem smlouvy je výkup pozemkových parcel č. 667/37 a č. 648/5 v k.ú. Černovír u Ústí nad 
Orlicí, dle vypracovaného znaleckého posudku, za cenu 160.000 Kč, dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. ve stanoveném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

354/12/ZM/2012 MPO/15 - Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty ve vlastnictví města, 
nebo ke kterým má město dispoziční právo

I. Zastupitelstvo města schvaluje

upravenou Směrnici pro nakládání s uvolněnými byty, které jsou ve vlastnictví města Ústí nad 
Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Zajistit vhotovení novelizované směrnice. 

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

355/12/ZM/2012 MPO/16 - Žádost o prominutí poplatku z prodlení z neplacení nájemného

I. Zastupitelstvo města souhlasí

s prominutím pohledávky města Ústí nad Orlicí za panem P▓▓▓▓▓▓R▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓
▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, ve výši 28.219,- Kč, která vznikla u titulu 

opožděných úhrad nájemného a služeb spojených s nájmem bytu, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá

Stránka č. 4 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Informovat žadatele a správce bytu, spol. DÉMOS, s.r.o., o prominutí pohledávky města. 

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

356/12/ZM/2012 MPO/17 - Kupní smlouva - PERLA Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
kupujícím, a JUDr. Evou Mlčochovou, advokátkou se sídlem ve Svitavách, Purkyňova 37, insolvenční 
správkyní dlužníka PERLA, bavlnářské závody, a.s., se sídlem v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 64, IČ: 
60108908, jako prodávajícím, jejímž předmětem je prodej p.p.č. 1002/3, p.p.č. 1444, p.p.č. 1445, 
p.p.č. 1446, p.p.č. 1447, p.p.č. 1448, p.p.č. 1449, p.p.č. 1452, p.p.č. 1458, p.p.č. 986/4, st.p.č. 126/10, 
st.p.č. 126/11, budovy bez čp/če, způsob využití jiná st., na st.p.č. 126/10 a budovy bez čp/če, způsob 
využití výroba, na st.p.č. 126/11 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, za kupní cenu ve výši 25.000 
Kč (kupní cena schválená usnesením Krajského soudu v Hradci Králové), dle přílohy k usnesení ZM. 

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

357/12/ZM/2012 MPO/18 - Kupní smlouva - FPOS a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
kupujícím a FPOS a.s., Třebovská 111, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 27546098, jako prodávajícím, jejímž 
předmětem je prodej p.p.č. 3069 a p.p.č. 2460/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 
36.600 Kč (tj. 300 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

358/12/ZM/2012 MPO/19 - Kupní smlouva na prodej části p.p.č. 344/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím, 
a ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓

jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části oddělené geometrickým plánem č. 2263-51/2012 jako 
díl "b" o výměře 9 m2 z p.p.č. 344/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 3.150 Kč (tj. 350 
Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 5 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

359/12/ZM/2012 MPO/20 - Kupní smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene - EG REAL a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
kupujícím, a EG REAL a.s., Točitá 1964/34, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 28218680, jako prodávajícím, 
jejímž předmětem je prodej p.p.č. 973/22 a p.p.č. 973/23 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 
1.000 Kč (tj. 7,90 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 10.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

360/12/ZM/2012 ORM/1 - Oprava numerické chyby v usnesení ZM dne 18.06.2012

I. Zastupitelstvo města revokuje

své usnesení ZM č. 337/2012 - ZM b) ze dne 18.06.2012 a opravuje numerickou chybu v původně 
předloženém návrhu tak, že částka zvýšení  rozpočtu výdajů v kap. 1 určená na zajištění provozu 
sportovišť se mění z 2.740.000,- Kč na 2.796.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

361/12/ZM/2012 ORM/2 - Dofinancování projektu Dětské hřiště Knapovec

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o poskytnutí investiční dotace ve výši 200.000,- Kč občanskému sdružení TJ Knapovec, IČ 44470037, se 
sídlem Knapovec 88, 562 01  Ústí nad Orlicí, účelově určenou na dofinancování projektu Dětské hřiště 
Knapovec.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace na dofinancování projektu Dětské hřiště Knapovec č. 
ORM/1225/1/2012, uzavíranou mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24  Ústí 
nad Orlicí, jako poskytovatelem dotace a občanským sdružením TJ Knapovec, IČ 44470037, se sídlem 
Knapovec 88, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příjemcem dotace, dle přílohy usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj o 200.000,- Kč, s 
určením na investiční dotaci občanskému sdružení TJ Knapovec na dofinancování projektu Dětské hřiště 
Knapovec, kryté snížením rezervy ve schváleném rozpočtu města na rok 2012 ve stejné výši.

IV. Zastupitelstvo města Ukládá
4.1. Ing. Janu Šebrlovi

4.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 17.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

363/12/ZM/2012 ORM/4 - Opětovné zařazení rekonstrukce průčelí CSP do plánu investic

I. Zastupitelstvo města rozhoduje

o opětovném zařazení akce "Centrum sociální péče - rekonstrukce západní strany" do plánu investic s 
finančním plněním v roce 2012 ve výši 1 mil. Kč a v roce 2013 zbývající plnění dle výsledku zadávacího 
řízení veřejné zakázky malého rozsahu.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Ing. Janu Šebrlovi

2.1.1.

zajistit realizaci akce uvedené v bodě I. tohoto usnesení 

Stránka č. 6 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.9.2013

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

364/12/ZM/2012 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.1. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská knihovna o 
1.234.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z 
účelových dotací  na zajištění regionálních funkcí knihoven v Pardubickém kraji o stejnou částku,

1.2. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na akci "Město pro lidi" o 40.578 Kč kryté zvýšením rozpočtu 
příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního 
rozpočtu o stejnou částku,

1.3. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje na 
sociálně-právní ochranu dětí o 370.939 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 
7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.4. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Kancelář tajemníka s určením na 
financování voleb prezidenta republiky o 20.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.5. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na dotaci majitelům nemovitostí o 120.000 Kč a v kapitole 1 - Investice a 
rozvoj s určením na opravu střechy radnice o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o 400.000 Kč,

1.6. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum na filmový 
festival "Český videosalon" o 280.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.7. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na výdaje 
na výsadbu dřevin o 7.300 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 -
Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.8. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na výdaje 
činnost lesního hospodáře o 286.923 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 
- Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.9. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská knihovna o částku 
175.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z 
účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.10. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská knihovna o částku 
5.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové 
dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.11. 

Stránka č. 7 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Městská knihovna o částku 
14.000 Kč kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z 
účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.12. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 2 - Životní prostředí s určením na 
výdaje na lesní hospodářské osnovy o 35.640 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.13. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje na 
registr vozidel o 48.394 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 - Všeobecná 
pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.14. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, mládež a tělovýchova 
v odvětví kultura s určením na příspěvek na provoz příspěvkové organizace Klubcentrum  o 30.000 Kč 
kryté zvýšením příjmů ve třídě 4 - Dotace na kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace 
ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.15. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 9 - Vnitřní správa s určením na výdaje na 
výdaje na pomocný analytický přehled o 70.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace 
v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.16. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 8 - Sociální věci a zdravotnictví s určením 
na výdaje Komunitní plán o 324.817 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 4 - Dotace v kapitole 7 
- Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního rozpočtu o stejnou částku,

1.17. 

snížení rozpočtu příjmů z dotace ze SFŽP na rekonstrukci objektu T.G. Masaryka 105 ve třídě 4 - Dotace 
v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa o 410.760 Kč a snížení rezervy rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

366/12/ZM/2012 FIN/3 -Zástavní smlouva č. 10062261-Z

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření zástavní smlouvy č. 10062261-Z mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí, jako zástavce a Státním fondem životního prostředí České rebubliky, IČ: 00020729, 
Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, jako zástavním věřitelem. Předmětem smlouvy je zajištění za úvěr 
určený na financování investiční akce společnosti Tepvos, spol. s r.o. "Ústí nad Orlicí - kanalizace a 
ČOV"

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Ing. Jozefu Polákovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení 

Termín: 24.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

367/12/ZM/2012 OSS/1 - Návrh na udělení výjimky ze "Směrnice pro nakládání s uvolněnými 
byty, které jsou ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí 
dispoziční právo".

I. Zastupitelstvo města schvaluje

výjimku ze "Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty, které jsou ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, 
nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo" paní ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, která nesplňuje 

podmínku doby trvalého pobytu v Ústí nad Orlicí.

Stránka č. 8 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivaně Nečekalová odeslat žadatelce stanovisko ZM na žádost o 
udělení výjimky.

Termín  26.9.2012.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 9, Zdržel se: 0 ]

368/12/ZM/2012 OSS/2 - Dodatek ke Zřizovací listině Domova důchodců

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Ivaně Nečekalové

2.1.1.

Administrativně zajistit tuto změnu a předat  Dodatek č. 1 řediteli Domova důchodců.

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

369/12/ZM/2012 ORM/5 - Úprava veřejného prostranství Kociánka - rozhodnutí o námitce

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

Rozhodnutí o námitce ke kontrolnímu zjištění dle protokolu z fyzické kontroly INTERIM, týkající se akce 
"Úprava veřejného prostranství Kociánka v Ústí nad Orlicí"

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Kontrolnímu výboru

2.1.1.

prověřit způsob, průběh zadání a výběr 6 kusů dekorativních odlitků umístěných na veřejném 
prostranství Kociánka

Termín: 12.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

370/12/ZM/2012 OŠKCP/1 - Schválení dotace pro občanské sdružení MALÁ SCÉNA - prominutí 
nájmu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.1. 

dotaci ve výši 9.750 Kč o.s. MALÁ SCÉNA na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu ústeckým školám v 
budově Malé scény na základě usnesení  ZM Ústí nad Orlicí č. 331/2012 a dle dodatku číslo 1 Smlouvy o 
nájmu a zajištění technické správy nebytových prostor uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí a o.s. 
MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí

1.2. 

související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4  - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví kultura s určením na dotaci o.s. MALÁ SCÉNA na ztrátu vyplývající z prominutí 
nájmu školám  o částku 9.750,- Kč kryté snížením výdajů na  položce Dotace - prominutí nájmu školám 
v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace v odvětví kultura ve stejné výši

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

Stránka č. 9 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit poskytnutí dotace o.s. MALÁ SCÉNA na ztrátu vyplývající z prominutí nájmu a související 
rozpočtovou změnu

Termín: 30.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

371/12/ZM/2012 OŠKCP/2 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Basketbalový 
klub

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.1. 

poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 Basketbalovému klubu Ústí nad 
Orlicí, IČ 22762337, na projekt ČBF - dodání stahovacího zařízení na basketbal do ZŠ Bří Čapků ve výši 
12.000 Kč (bez  finanční spoluúčasti )

1.2. 

související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví sport s určením na mimořádnou účelovou finanční dotaci o částku 12.000,- Kč 
kryté snížením výdajů v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na položce 
Rezerva rozpočtu na podporu sportu o částku 12.000,- Kč

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

zajistit poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace pro Basketbalový klub Ústí nad Orlicí a 
související rozpočtovou změnu

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 1 ]

372/12/ZM/2012 OŠKCP/3 - Poskytnutí účelové dotace z programu rozvoje MPZ

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón Ministerstva kultury ČR, dle podmínek v přílohách k usnesení, fyzickým osobám:

1.1. pí. Zdeně Vulcové,
bytem Mírové nám. čp. 4, Ústí nad Orlicí na obnovu fasády objektu čp. 4 ve výši 60.000,- Kč

1.2. Ing. Viliamovi Vaňovi,
bytem Mírové nám. čp. 6, Ústí nad Orlicí  na obnovu střechy objektu čp. 6 ve výši 60.000,- Kč

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

Zajistit poskytnutí dotace dle bodu 1.1 a 1.2 tohoto usnesení ZM

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

373/12/ZM/2012 OŠKCP/4 - Začlenění území města do územní působnosti MAS Orlicko

I. Zastupitelstvo města schvaluje

 návrh na začlenění území města Ústí nad Orlicí do územní působnosti MAS Orlicko, Divišova 669, 564 
01 Žamberk, IČ 27034186, jako přidruženého území až do 31. 5. 2013 a jako řádného území  od 1. 6. 
2013

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

Informovat MAS Orlicko o schválení začlenění území města dle bodu I. tohoto usnesení ZM

Stránka č. 10 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 5.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 7, Zdržel se: 0 ]

374/12/ZM/2012 OŠKCP/5 - Mimořádná dotace z rozpočtu města a záměr předfinancování 
projektu KČT Horal

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.1. 

 poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 na zajištění projektové 
dokumentace a zpracování žádosti o dotaci z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 
- 2013

OKČT Horal, IČ 70903409, se sídlem Letohradská 1363, PSČ 562 01 Ústí nad Orlicí, do výše 80% 
výdajů, maximálně 140.000,- Kč, dle přílohy k usnesení ZM

1.2. záměr poskytnutí účelové investiční dotace do výše 80% výdajů na realizaci projektu po odečtení 
poskytnuté dotace z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 - 2013 občanskému 
sdružení OKČT Horal Ústí nad Orlicí, IČO 70903409, se sídlem Letohradská 1363, 562 01 Ústí nad Orlicí

1.3. záměr poskytnout občanskému sdružení OKČT Horal Ústí nad Orlicí, IČO 70903409, se sídlem 
Letohradská 1363, 562 01 Ústí nad Orlicí na předfinancování výdajů projektu, které budou kryty dotací 
z Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR-PL 2007 - 2013 bezúročnou půjčku, která bude 
zajištěna zřízením zástavního práva k nemovitému majetku dlužníka v případě, že tento projekt OKČT 
Horal bude vybrán k financování a že o tom bude podepsána příslušná dohoda s poskytovatelem

1.4. zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a velké opravy s 
určením na investiční dotace občanským sdružením o 140.000 Kč, kryté zvýšením rozpočtu příjmů z 
odvodů z provozování loterií o stejnou částku

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

Zajistit poskytnutí schválené dotace včetně realizace rozpočtové změny dle bodu 1.1. a bodu 1.4. 
tohoto usnesení ZM.

Termín: 10.10.2012
2.2. Ing. Jozefu Polákovi

2.2.1.

Při přípravě rozpočtu pro rok 2013 zohlednit schválený záměr dle bodu 1.2. a 1.3. tohoto usnesení 
ZM

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 2 ]

375/12/ZM/2012 OŠKCP/6 - záměr finanční spoluúčasti města na projektu výstavby tenisové 
haly

I. Zastupitelstvo města schvaluje

záměr poskytnout investiční dotaci z rozpočtu města 2013 do výše 30% výdajů, maximálně do výše 2 
286 000 Kč,- na realizaci akce Výstavba tenisové haly TK Ústí nad Orlicí  Tenisovému klubu Ústí nad 
Orlicí, IČO 00528137, se sídlem V Lukách 276, 562 01 Ústí nad Orlicí v případě, že tento projekt 
Tenisového klubu bude vybrán k financování a že bude vydáno MŠMT ČR příslušné ROZHODNUTÍ  o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Ing. Jozefu Polákovi

2.1.1.

Při přípravě rozpočtu pro rok 2013 zohlednit schválený záměr dle bodu I. tohoto usnesení ZM

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

376/12/ZM/2012/1 OŠKCP/7 - Udělení ceny města za rok 2011

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 11 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

návrh na  udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Janu Štěpánskému, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, předsedovi Divadelního souboru Vicena Ústí nad Orlicí, za 

dlouhodobý přínos městu v oblasti ochotnického divadla a u příležitosti jeho 70. narozenin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

376/12/ZM/2012/2 OŠKCP/7 - Udělení ceny města za rok 2011

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na  udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Manželům Heleně a Jiřímu Hartmanovým, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za 

dlouholetou obětavou práci v Klubu přátel umění v Ústí nad Orlicí a za osobní přínos kulturnímu životu 
města zejména v oblasti výtvarného umění

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 6, Zdržel se: 0 ]

376/12/ZM/2012/3 OŠKCP/7 - Udělení ceny města za rok 2011

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh na  udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Stanislavu Motlovi, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za jeho dosavadní spisovatelskou a publicistickou činnost a 

u příležitosti jeho 60. narozenin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

376/12/ZM/2012/4 OŠKCP/7 - Udělení ceny města za rok 2011

I. Zastupitelstvo města schvaluje

 poskytnutí oceněným dle bodu I. tohoto usnesení věcný dar každému z nich  ve výši 5 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

Organizačně zajistit předání věcných darů oceněným dle bodů I. a II. tohoto usnesení na 
slavnostním večeru

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

377/12/ZM/2012 OŠKCP/8 - Udělení čestného občanství města

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh  udělit čestné občanství města Ústí nad Orlicí

Jaroslavu Kulhavému, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za vynikající sportovní úspěchy a sportovní reprezentaci 

města a České republiky na nejvýznamnějších světových sportovních soutěžích.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

 poskytnutí oceněnému dle bodu I. tohoto  usnesení věcný dar ve výši 5 000 Kč.

III. Zastupitelstvo města Ukládá
3.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

3.1.1.

Organizačně zajistit předání věcného daru oceněnému dle bodů I. II. tohoto  usnesení na 
slavnostním večeru

Stránka č. 12 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

378/12/ZM/2012 SÚ/1 - Žádost o pořízení změny územního plánu města Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.1. 

v souladu s ustanovením § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 9 územního plánu města Ústí nad 
Orlicí. Jedná se o změnu na části pozemku p.p.č. 759/4 v k.ú. Knapovec v obci Ústí nad Orlicí z území 
volné krajiny do území obytného. 

1.2. 

v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 stavebního zákona finanční zajištění změny č. 9, které bude 
řešeno následovně: 100 % nákladů za zpracování změny uhradí žadatel o změnu územního plánu 
města.

II. Zastupitelstvo města určuje

pana Ing. Vladislava Fajta, který bude spolupracovat se stavebním úřadem při pořizování změny 
územního plánu města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ]

379/12/ZM/2012 TAJ/1 - Volba nového člena osadního výboru pro městskou část Hylváty

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

rezignaci pana Pavla Čady na členství v osadním výboru pro část města Hylváty

II. Zastupitelstvo města volí

 Mgr. Editu Hanušovou za členku osadního výboru pro část města Hylváty

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

380/12/ZM/2012 TAJ/2 - Informace o splněných usneseních ZM

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci tajemnice o splněných usneseních ZM číslo :

254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 
275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 
295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 305, 306, 307, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 321, 
322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339

Celkem 78 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 13 z 13Přehled usnesení [12/ZM/10.9.2012]

14.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[12-ZM-10_9_...



1.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

20 7 21 6 21 6 21 6 21 6 21 6

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

Program    
12. ZM

344340 341 342 343

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



2.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

20 1 6 21 6 21 6 21 6 21 6 21 6

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

345 346 347 348 349 350

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



3.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

21 6 20 1 6 21 6 21 6 21 6 20 7

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

351 352 353 354 355 356

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



4.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

21 6 21 6 21 6 21 6 20 1 6 8 13 6

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

357 358 359 360 361
362 

protinávrh

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



5.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

12 6 3 6 20 7 20 7 18 3 6 20 7 18 9

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

362 363 364
365 

protinávrh
366 367

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



6.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

20 7 21 1 5 19 2 6 20 1 6 21 6 20 7

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

368 369 370
371 

protinávrh
372 373

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



7.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Miroslav Stránský X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Richard Pešek X X X X X X

Ji�í �epelka X X X X X X

Stanislav Havel X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X X X

Vladislav Fajt X X X X X X

Ji�í Holubá� X X X X X X

Jan Skotálek X X X X X X

Zden�k Velebný X X X X X X

Martin Mejdr X X X X X X

Markéta Strnadová X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Jan Kopá� X X X X X X

Ji�í Preclík X X X X X X

Zden�k Nezval X X X X X X

Zden�k Bílý X X X X X X

Jana Svojanovská X X X X X X

Václav Kli�ka X X X X X X

Pavel Kodytek X X X X X X

Lenka Janyšová X X X X X X

19 2 6 22 5 22 5 21 6 22 5 22 5

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

374 375
376 /             
1.1

376 /          
1.2

376 /              
1.3

376 /             
2

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a



8.

�. usn. /2012

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Eva Sichrová X X X X

Jana Severová X X X X

Jaroslav Fišer X X X X

Miroslav Stránský X X X X

Radim Jirout X X X X

Richard Pešek X X X X

Ji�í �epelka X X X X

Stanislav Havel X X X X

Radka Vašková X X X X

Luboš Bäuchel X X X X

Petr Hájek X X X X

Zden�k Ešpandr X X X X

Vladislav Fajt X X X X

Ji�í Holubá� X X X X

Jan Skotálek X X X X

Zden�k Velebný X X X X

Martin Mejdr X X X X

Markéta Strnadová X X X X

Petr Strákoš X X X X

Jan Kopá� X X X X

Ji�í Preclík X X X X

Zden�k Nezval X X X X

Zden�k Bílý X X X X

Jana Svojanovská X X X X

Václav Kli�ka X X X X

Pavel Kodytek X X X X

Lenka Janyšová X X X X

22 5 21 1 5 22 5 22 5

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Zastupitelstva m�sta Ústí nad Orlicí  

�. ………12……..….. konané dne …...…10. 9. 2012…..…………... 

377 378 379 380

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a


